
UCHWAŁA LXI/216/14
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2014 – 2025.

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych/ tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz 885 z póżń. zm./ w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 
1241/ oraz art. 18 ust. pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U z 2013 r. 
poz.595 z późn. zm. / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XXXVIII/202/13 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2013 
r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2014-2025 z późn. 
zm. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Kłosek

Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/216/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 1



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 2



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 3



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 4



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 5



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 6



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 7



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 8



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 9



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 10



Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/216/14 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w WPF na lata 2014-2025 

Zmiany w WPF zostały dokonane w związku ze zmianami w budżecie gminy na 2014 rok. Zwiększeniu 
uległy dochody i wydatki budżetowe na 2014 rok, jak również dokonano poprawnych zapisów w kolumnie 
11.2, 11.6, 12.3

Id: C73A7798-73AA-4626-93E6-A0AD57C6550C. Podpisany Strona 1




